
Classement Officiel
CONCOURS TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MARCHAUX - le 29/06/2025

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 AUROUSSEAU Aurelien CHAGNY 0861319S S2 352 352 4 10

2 RICHARD Lyam BESANCON DB 1019678C U18 332 332 4 8

Nbre d'archers : 2

U13 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ZAMBELLI Lylou PORT SUR SAONE 0025121F U13FCL 258 258  2

2 JUAN Kaliyan LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

0978572R U13FCL 195 195 2 2

3 GOGNIAT Jade PORT SUR SAONE 1039626I U13FCL 159 159 2 1

4 FULE Leonie GRAY 1047593T U13FCL 124 124   

Nbre d'archers : 4

U13 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 STEMPFEL Ruben GRANDVILLARS 1024887L U13HCL 231 231 2 3

2 REMOND Noa LURE 1020429Z U13HCL 130 130  2

Nbre d'archers : 2

U15 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 POIGNANT Camille CHAGNY 0986673W U15FCL 333 333 3 8

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GOSME Colin GRAY 0981668F U15HCL 313 313 4 5

2 STEMPFEL Alban GRANDVILLARS 0039651Z U15HCL 293 293 3 4

3 GOGNIAT Mael PORT SUR SAONE 0025129P U15HCL 279 279 3 3

4 GAGELIN Thimeo GRAY 0042763G U15HCL 206 206 2 1

Nbre d'archers : 4

U18 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PRADEAU RUET Arthur BELFORT LION 0001448Z U18HCL 202 202  1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
CONCOURS TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MARCHAUX - le 29/06/2025

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MOUREY Lena MACON 0010337L U21FCL 316 316 1 2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PERIDON Arthur MACON 0810671P S1HCL 390 390 6 11

1 MOREAU Gabin GRAY 0954411D U21HCL 295 295 3 8

2 BOSCH Frederick GRAY 0946290B S1HCL 377 377 4 12

2 LOISELET Adrien MACON 0917622R U21HCL 280 280  3

3 DREYER Cedric MARCHAUX 1045887D S1HCL 277 277 1 6

4 RENIAUD Morgan MONTLUEL 0885759G S1HCL 250 250 3 4

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CHEVRIER Virginie LONS LE SAUNIER 0808757J S2FCL 353 353 6 8

2 MORIN Iris CHAMPAGNOLE 0831103Y S2FCL 239 239 1 4

3 LAMBERT Jillian BEAUJEU ET
QUITTEUR

0737439P S2FCL 229 229  4

4 HARTMANN Helene LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

1000212K S2FCL 224 224  4

5 GRANDMAITRE Laetitia THISE 0853965Y S2FCL 192 192  2

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BUIRON Romain MACON 0802860Z S2HCL 382 382 7 9

2 MATEOS MARTIN Bruno GRAY 0934877W S2HCL 372 372 4 10

3 GALLAT Gerald BELFORT LION 0858471W S2HCL 303 303  5

4 HARTMANN Raphael LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

0062979F S2HCL 290 290 2 6

5 BAUERMEISTER Cedric SUISSE 9999999 S2HCL 282 282 5 3

6 GOSME Christophe GRAY 0957188X S2HCL 260 260 1 3

7 FICHOT Sylvain CHAMPAGNOLE 0962014T S2HCL 256 256  4

8 BOISSET Yannick BELFORT LION 0982606A S2HCL 224 224 2 1

9 POIGNANT Pascal CHAGNY 0015976R S2HCL 186 186  2

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
CONCOURS TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MARCHAUX - le 29/06/2025

Senior 3 Femme Arc Nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MICHAUD  MOREAU Helene GRAY 0983826B S3FCL 262 262  7

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LABRUDE Bruno LURE 0324454T S3HCL 384 384 5 10

2 BARGOT Pierre LONS LE SAUNIER 0735434K S3HCL 332 332 1 9

3 THIERRY Francois MARNAY 0601494Y S3HCL 296 296 4 3

4 WAHNERT Didier MARCHAUX 0851123J S3HCL 249 249 1 3

5 MARTELLI Pierre Yves LA CHAPELLE THECLE 0010354E S3HCL 241 241   

6 CHOULET Alain SAINT CLAUDE ASPTT 0208531P S3HCL 236 236 2 2

7 BOURGUIGNON Jean Marie GRAY 0930429L S3HCL 233 233 2 1

Nbre d'archers : 7

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 AUZOULT Laurent A.J.T. 0982847M S2HCO 329 329  11

1 HAUSER Serge PORT SUR SAONE 0286262E S3HCO 315 315 3 5

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ROTH Floriane LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

0932910H S1FAD 225 225 1 2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ROTH David LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

0623393B S1HAD 384 384 6 8

2 MICHOT Theo MARCHAUX 0756308Z S1HAD 325 325 4 6

3 FRANCOIS Michel GRAY 0705070F S1HAD 209 209  2

4 BILLERY Etienne DAMPIERRE SUR
SALON

0781250K S1HAD 158 158   

5 MAGNIN-FEYSOT Simon MARCHAUX 1023407N S1HAD 156 156   

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
CONCOURS TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MARCHAUX - le 29/06/2025

Senior 2 Femme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 TAULLE Lyne GRAY 0733773E S2FAD 174 174 1 3

2 ADAM Sophie LURE 0893590U S2FAD 93 93  1

3 RIOTON Amandine AVRIGNEY 0056478P S2FAD 8 8   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LANDEAU Emmanuel GRAY 0870960W S2HAD 255 255 1 4

2 BANDELIER Patrick GRANDVILLARS 0315848N S2HAD 218 218  6

3 JUAN Damien LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

0945472M S2HAD 215 215  2

4 MANTOVANI Brice A.J.T. 0755839P S2HAD 208 208  4

5 ADAM Lionel LURE 0696529X S2HAD 191 191  2

6 KAUFFMANN Christophe PORT SUR SAONE 1003456E S2HAD 170 170 1 2

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 THIERRY Chantal CHENOVE 0984055A S3FAD 144 144 1  

2 CHOULET Nadine SAINT CLAUDE ASPTT 1030018U S3FAD 138 138  4

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ORSAT Jean-Charles MARCHAUX 0648462A S3HAD 326 326 3 9

2 CORVINO Serge MARSANNAY LA COTE 0299919Z S3HAD 311 311 4 4

3 LHERMINIER Thierry ALBERTVILLE 0690303E S3HAD 288 288 4 4

4 BRENOT Didier CHAMPAGNOLE 0003493X S3HAD 237 237 1 3

5 SPRICH Patrick BESANCON AC 0232429R S3HAD 213 213 2 1

6 GROSS Patrick ILLKIRCH
GRAFFENSTADEN

0434266D S3HAD 198 198 1 3

7 REMOND Robert LURE 0387716F S3HAD 198 198  2

8 THINARDON Patrick BEAUNE 0739477E S3HAD 193 193 1 1

9 TRAPET Yves GRAY 0390502J S3HAD 193 193  2

10 DERIVAZ Claude BESANCON AC 0235699V S3HAD 182 182  1

11 STEMPFEL Jerome BELFORT LION 0348727B S3HAD 169 169 1  

12 ORSAT Pascal MARCHAUX 0932305A S3HAD 148 148  1
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Classement Officiel
CONCOURS TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MARCHAUX - le 29/06/2025

Senior 3 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

13 CLAISSE Lionel LA CHAPELLE THECLE 0063847Z S3HAD 133 133   

Nbre d'archers : 13

U15 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ARTIGAS Dafne MOREZ 0009152Y U15FTL 196 196 2 1

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GARNIER Jeanne BELFORT 1ERE 0030665G U18FTL 306 306 2 6

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GOETE Yael THISE 0911879Y U18HTL 346 346 5 7

2 KAUFFMANN CHOLLEY Hugo PORT SUR SAONE 0031979K U18HTL 206 206  2

3 BOUVIER Timeo MOREZ 0939604J U18HTL 188 188 1  

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DESSIRIER Kassandra MARCHAUX 0909030B U21FTL 412 412 7 15

2 LELY LOISEAUX Lea GRAY 0926870T U21FTL 360 360 3 8

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 TAULLE Jeremy GRAY 0628699U S1HTL 457 457 19 11

2 CUHUTENCU Miaita PONTARLIER (25) 0033837E S1HTL 423 423 13 16

3 MENINI Hugo ARS SUR MOSELLE 0816956W S1HTL 389 389 7 11

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VILLELOUP Myriam MACON 0666160M S2FTL 424 424 7 17

2 COUTURIER Agnes MARSANNAY LA COTE 0596915W S2FTL 417 417 7 16

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
CONCOURS TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MARCHAUX - le 29/06/2025

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DESSIRIER Emmanuel MARCHAUX 0297589S S2HTL 474 474 18 18

2 STEMPFEL Nicolas GRANDVILLARS 0348728C S2HTL 449 449 11 22

3 BILLERY Fabrice DAMPIERRE SUR
SALON

0760182K S2HTL 441 441 9 21

4 VALOT JÉrome PORT SUR SAONE 1023848M S2HTL 440 440 13 17

5 TAYEB Jerome LONS LE SAUNIER 0610851U S2HTL 402 402 14 11

6 ROUSSEL Stephane BELFORT 1ERE 0997629E S2HTL 383 383 3 19

7 REMOND Gael LURE 0387717G S2HTL 380 380 9 8

8 KRAFFT Fabrice ROSERAIE 0880657L S2HTL 370 370 6 8

9 GARNIER Cedric BELFORT 1ERE 0043223G S2HTL 346 346 6 8

10 FULE Johan GRAY 1047612M S2HTL 330 330 4 5

11 ARTIGAS Thierry MOREZ 0009150W S2HTL 274 274 3 6

12 MENINI Jean-Marc PORT SUR SAONE 0842388P S2HTL 249 249 2 4

13 JEUNE Eric BESANCON DB 0960794S S2HTL 82 82   

Nbre d'archers : 13

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ROMARY Jean Claude PORT SUR SAONE 0351021V S3HTL 441 441 12 14

2 HOFFNER Andre THANN 0627190D S3HTL 225 225 1 1

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MICHON Kevin MACON 0904583T S1HAC 323 323 2 9

2 SANCEY Alexandre A.J.T. 0705473U S1HAC 152 152 5 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ORSAT Emilia MARCHAUX 0935286R S2FAC 164 164   

2 MANTOVANI Celine A.J.T. 0836448H S2FAC 156 156  1

3 MARCACCI Isabelle SUISSE 9999999 S2FAC 143 143  3

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
CONCOURS TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MARCHAUX - le 29/06/2025

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DEXET Sylvain DAMPIERRE SUR
SALON

0871361G S2HAC 322 322 1 9

2 DIZIN Frederic DAMPIERRE SUR
SALON

1028945N S2HAC 254 254  5

3 BIZIOREK Stephane GRAY 0932395Y S2HAC 248 248 2 3

4 CHABEUF Christophe ASNANS 0415976Y S2HAC 234 234  6

5 BRISELANCE Guillaume ASNANS 0028229J S2HAC 126 126  1

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SIRANDRE Francoise A.J.T. 0977886V S3FAC 206 206  2

2 VANDAME Frederique CHAGNY 0398162K S3FAC 198 198  1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BANOS Christophe ST LUPICIN 0516517G S3HAC 292 292 6 4

2 GARDIENNET Maurice MACON 0694402K S3HAC 219 219  1

3 LIGNON Olivier MARCHAUX 0000281F S3HAC 202 202  1

4 VACELET Guy A.J.T. 0445622X S3HAC 201 201  4

5 TUPINIER Bruno DAMPIERRE SUR
SALON

0064135M S3HAC 200 200 2 3

6 VIEILLE Patrick MARCHAUX 0889279H S3HAC 196 196  1

7 COLLE Hugues BEAUNE 0858759J S3HAC 166 166  3

Nbre d'archers : 7

Autres tirs
U13 Femme Arc Nu 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ZAMBELLI Lylou PORT SUR SAONE 0025121F U13FCL 255 255 1 4

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 STEMPFEL Ruben GRANDVILLARS 1024887L U13HCL 283 283  4

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
CONCOURS TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MARCHAUX - le 29/06/2025

U15 Femme Arc Nu 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 POIGNANT Camille CHAGNY 0986673W U15FCL 335 335 5 6

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 STEMPFEL Alban GRANDVILLARS 0039651Z U15HCL 293 293 3 4

Tir 2 GOGNIAT Mael PORT SUR SAONE 0025129P U15HCL 279 279 3 3

Tir 2 GOSME Colin GRAY 0981668F U15HCL 264 264 2 5

Tir 2 GAGELIN Thimeo GRAY 0042763G U15HCL 228 228 2 3

Nbre d'archers : 4

U18 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PRADEAU RUET Arthur BELFORT LION 0001448Z U18HCL 188 188 2 3

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOSCH Frederick GRAY 0946290B S1HCL 374 374 4 11

Tir 2 MOREAU Gabin GRAY 0954411D U21HCL 297 297 2 7

Tir 2 PERIDON Arthur MACON 0810671P S1HCL 348 348 6 2

Tir 2 LOISELET Adrien MACON 0917622R U21HCL 293 293 1 4

Tir 2 DREYER Cedric MARCHAUX 1045887D S1HCL 259 259 2 3

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CHEVRIER Virginie LONS LE SAUNIER 0808757J S2FCL 338 338 3 8

Tir 2 MORIN Iris CHAMPAGNOLE 0831103Y S2FCL 267 267  3

Tir 2 HARTMANN Helene LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

1000212K S2FCL 229 229 2 4

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BUIRON Romain MACON 0802860Z S2HCL 391 391 7 14

Tir 2 AUROUSSEAU Aurelien CHAGNY 0861319S S2HCL 294 294 4 4
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Classement Officiel
CONCOURS TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MARCHAUX - le 29/06/2025

Senior 2 Homme Arc Nu 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HARTMANN Raphael LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

0062979F S2HCL 339 339 4 13

Tir 2 GOSME Christophe GRAY 0957188X S2HCL 301 301 5 2

Tir 2 BAUERMEISTER Cedric SUISSE 9999999 S2HCL 286 286 2 1

Tir 2 GALLAT Gerald BELFORT LION 0858471W S2HCL 276 276 3  

Tir 2 FICHOT Sylvain CHAMPAGNOLE 0962014T S2HCL 273 273 1 3

Tir 2 POIGNANT Pascal CHAGNY 0015976R S2HCL 174 174  3

Tir 2 BOISSET Yannick BELFORT LION 0982606A S2HCL 152 152  2

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MICHAUD  MOREAU Helene GRAY 0983826B S3FCL 255 255  2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BARGOT Pierre LONS LE SAUNIER 0735434K S3HCL 345 345 4 5

Tir 2 THIERRY Francois MARNAY 0601494Y S3HCL 322 322 4 7

Tir 2 WAHNERT Didier MARCHAUX 0851123J S3HCL 287 287 2 3

Tir 2 BOURGUIGNON Jean Marie GRAY 0930429L S3HCL 232 232 2 1

Nbre d'archers : 4

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 AUZOULT Laurent A.J.T. 0982847M S2HCO 310 310 1 8

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ROTH Floriane LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

0932910H S1FAD 193 193  5

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ROTH David LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

0623393B S1HAD 295 295 6 3

Tir 2 MICHOT Theo MARCHAUX 0756308Z S1HAD 287 287 2 7
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Classement Officiel
CONCOURS TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MARCHAUX - le 29/06/2025

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BILLERY Etienne DAMPIERRE SUR
SALON

0781250K S1HAD 158 158 1 3

Tir 2 MAGNIN-FEYSOT Simon MARCHAUX 1023407N S1HAD 117 117   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 RIOTON Amandine AVRIGNEY 0056478P S2FAD 34 34 1  

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LANDEAU Emmanuel GRAY 0870960W S2HAD 210 210 2 3

Tir 2 KAUFFMANN Christophe PORT SUR SAONE 1003456E S2HAD 208 208 2 2

Tir 2 MANTOVANI Brice A.J.T. 0755839P S2HAD 208 208 2 1

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ORSAT Jean-Charles MARCHAUX 0648462A S3HAD 298 298 2 5

Tir 2 CORVINO Serge MARSANNAY LA COTE 0299919Z S3HAD 268 268 1 5

Tir 2 BRENOT Didier CHAMPAGNOLE 0003493X S3HAD 265 265 2 3

Tir 2 REMOND Robert LURE 0387716F S3HAD 241 241  3

Tir 2 THINARDON Patrick BEAUNE 0739477E S3HAD 211 211 1 3

Tir 2 ORSAT Pascal MARCHAUX 0932305A S3HAD 210 210 3 1

Tir 2 STEMPFEL Jerome BELFORT LION 0348727B S3HAD 205 205 1 4

Tir 2 TRAPET Yves GRAY 0390502J S3HAD 205 205 1  

Tir 2 CLAISSE Lionel LA CHAPELLE THECLE 0063847Z S3HAD 181 181  2

Tir 2 SPRICH Patrick BESANCON AC 0232429R S3HAD 170 170 1 2

Tir 2 DERIVAZ Claude BESANCON AC 0235699V S3HAD 158 158  2

Tir 2 GROSS Patrick ILLKIRCH
GRAFFENSTADEN

0434266D S3HAD 119 119  3

Nbre d'archers : 12

U18 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOUVIER Timeo MOREZ 0939604J U18HTL 265 265 2 6

Tir 2 KAUFFMANN CHOLLEY Hugo PORT SUR SAONE 0031979K U18HTL 194 194  3

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
CONCOURS TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MARCHAUX - le 29/06/2025

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DESSIRIER Kassandra MARCHAUX 0909030B U21FTL 441 441 14 19

Tir 2 LELY LOISEAUX Lea GRAY 0926870T U21FTL 392 392 3 17

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CUHUTENCU Miaita PONTARLIER (25) 0033837E S1HTL 423 423 13 16

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VILLELOUP Myriam MACON 0666160M S2FTL 435 435 11 15

Tir 2 COUTURIER Agnes MARSANNAY LA COTE 0596915W S2FTL 417 417 7 16

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 STEMPFEL Nicolas GRANDVILLARS 0348728C S2HTL 462 462 14 18

Tir 2 VALOT JÉrome PORT SUR SAONE 1023848M S2HTL 440 440 13 17

Tir 2 TAYEB Jerome LONS LE SAUNIER 0610851U S2HTL 427 427 12 14

Tir 2 BILLERY Fabrice DAMPIERRE SUR
SALON

0760182K S2HTL 425 425 5 26

Tir 2 REMOND Gael LURE 0387717G S2HTL 420 420 8 18

Tir 2 KRAFFT Fabrice ROSERAIE 0880657L S2HTL 401 401 10 7

Tir 2 ARTIGAS Thierry MOREZ 0009150W S2HTL 318 318 2 9

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ROMARY Jean Claude PORT SUR SAONE 0351021V S3HTL 448 448 10 19

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MICHON Kevin MACON 0904583T S1HAC 316 316 1 5

Tir 2 SANCEY Alexandre A.J.T. 0705473U S1HAC 149 149   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MARCACCI Isabelle SUISSE 9999999 S2FAC 185 185 1 2
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Classement Officiel
CONCOURS TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MARCHAUX - le 29/06/2025

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ORSAT Emilia MARCHAUX 0935286R S2FAC 184 184 1 1

Tir 2 MANTOVANI Celine A.J.T. 0836448H S2FAC 152 152  3

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DEXET Sylvain DAMPIERRE SUR
SALON

0871361G S2HAC 325 325 4 6

Tir 2 DIZIN Frederic DAMPIERRE SUR
SALON

1028945N S2HAC 258 258 2 4

Tir 2 BIZIOREK Stephane GRAY 0932395Y S2HAC 251 251 1 5

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SIRANDRE Francoise A.J.T. 0977886V S3FAC 218 218 2 3

Tir 2 VANDAME Frederique CHAGNY 0398162K S3FAC 210 210  1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VACELET Guy A.J.T. 0445622X S3HAC 274 274 2 4

Tir 2 GARDIENNET Maurice MACON 0694402K S3HAC 267 267 2 4

Tir 2 LIGNON Olivier MARCHAUX 0000281F S3HAC 218 218 1 3

Tir 2 TUPINIER Bruno DAMPIERRE SUR
SALON

0064135M S3HAC 211 211 2 3

Tir 2 COLLE Hugues BEAUNE 0858759J S3HAC 202 202 1 7

Tir 2 LABRUDE Bruno LURE 0324454T S3HAC 129 129  1

Nbre d'archers : 6

Nombre total d'archers : 121

Club Organisateur : 
0225023 LES COMPAGNONS DE L'OREE DU BOIS

Arbitre responsable : 
0827216Y PERRET ERIC

Liste des arbitres : 
0238184W BRECHENMACHER PHILIPPE
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